
UCHWAŁA NR XXV/207/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 ) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 961, poz. 471 i poz. 1610) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny członkom ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Czarna 
Białostocka uczestniczącym w: 

1) działaniu ratowniczym w wysokości 19,00 zł (słownie: dziwiętnaście  złotych) za każdą pełną godzinę; 

2) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Gminę Czarna Białostocka w wysokości 2,00 zł (słownie: 
dwa złote) za każdą pełną godzinę; 

3) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną w wysokości 7,00 zł (słownie: 
siedem złotych) za każdą pełną godzinę. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/240/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 sierpnia  
2014 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2977). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: 83A703AC-3986-41BE-AF8F-46FFCA904FC1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


